Cnucok ¢onaon
OTAEJIA MYHUIIUITAJIBHOI'O APXUBA
AnvunucTpannn HoBoBapmaBckoro MyHHIMNIAJILHOTO paiioHa
(OoKyMeHmblL NOCMOAHHO20 CPOKA XPAHEHUS)

Ha 01.01.2021 roaga

Ne Ne HanmenoBanue ponna Kpaiinue natel BbIBbIJIA
oo | ¢poHIa JIOKYMEHTOB JIOKYMEHTEI B
XpaHsIIHIecs B Hcropuueckuit
MYHHUIMNAIBHOM | apxuB OMCKOH
apXuBe obnactu
1 2 3 4 =)
1 3 | KoMuTeT 110 3eMeNbHBIM pecypcam U 2005-2006 1991-2004
3eMJIEyCTPOMCTBY
p.n.HoBoBapmaska
2 4 | KomuTeT GUHAHCOB ¥ KOHTPOJIS 1996-2013 1952-1995
Anmunauctpanuu HoBoBapiaBckoro
MYHULUIIATBHOTO paiioHa
p.n.HoBoBapimaBka
3 5 | KomuTeT 110 06pa30BaHMIO U CBA3SAM C 2001-2012 1944-2000
Ipo¢eCCHOHATBHOM IIKOJION
p.n.HoBoBapimaska
4 6 | OTaen connanbHOM 3aIMATE] HACETEHHS 1994-2005 1957-1993
Anmunuctpanun HoBoBapiaBckoro
paiioHa
p.n.HoBoBapmaska
5 7 | AnmunucTpanus HoBoBapimasckoro 1992-2012 -
MYHHULHUIIAIBHOI'O paiioHa
p.n.HoBoBapimaska
6 11 | KoMuTeET 110 KyJIbTYpe UCKYCCTBY 2000-2013 1966-1999
Anmunnctpanuu HoBoBapiaBckoro
paitona
p.n.HoBoBapmaska
7 12 | Otnen Tpyna ¥ 3aHATOCTH 2003-2006 1991-2002

HaceleHUIA IMUHUCTPALUA
HosoBapmmasckoro paiiona
p.n.HoBoBapmaBka




2

13

Otnen XUMUIHBIX CyOCUIUH U JIBIOT
Anmvunnctpanuu HoBoBapmasckoro
parioHa

p.n.HoBoBapimaBka

2001-2007

15

O6wenunennslii ponp cenbckux CoBeTOB

1930-1954

10

16

IIpoxypatypa HoBoBapimaBckoro paiioHa
OmMckoit obactu
p.n.HoBoBapimaska

2005-2006

1964-2004

11

17

ITpodcoro3nas opranuzamus pabOTHUKOB
arpoIpOMBIIIJIEHHOTO KOMILJIEKCa
HoBoBapmaBckoro MyHHIIUIIATEHOTO
pariona

p.n.HoBoBapmagska

2000-2013

1964-1999

12

18

VYpasieHue cenbCKOro Xo3sicTaa
Anmunuctpanuu HoBoBapiaBckoro
MYHHIUIIAILHOTO palioHa
p.n.HoBoBapmaBka

2000-2012

1945-1999

15

19

Coset u Anmunuctpanus bo6puHckoro
CEJIbCKOTO TOCENEeHUs
c.bobpunka

1993-2012

1965-1992

14

20

Otnen ApXUTEKTYpHI M CTPOUTEIHCTBA
Anmunuctpanuu HoBoBapiaBckoro
MYHHIUIIAILHOTO palioHa
p.n.HoBoBapmmaBka

1993-2012

1966-1992

15

21

CoBer u AnMuHHCTpanus 3ape4eHCcKoro
CEeJILCKOT'0 ITOCEJIEHUS
c.3apeyHoe

1994-2012

1949-1993

16

22

Coset u AnMuHHCTpAIHS
PycaHOBCKOr0 CEIbCKOTo MOCeIeH s
c.PycanoBka

2003-2013

1986-2002

17

23

Coser u AnqMuHHCTpaLIUS
EpMakoBcKoro cenbcKoro rnocejieHus
c.Epmak

1994-2013

1947-1993




18

25

CoBet u AgmMuHuCTpanus
HoBoBapiaBckoro ropozickoro
NIOCENIeHUS

p.n.HoBoBapimaska

1993-2013

1946-1992

19

26

CoBer 1 AIMUHUCTpALIUS
[To6em0BCKOrO CEMBCKOTO MOCENIECHHUS
c.ITobena

1994-2012

1929-1993

20

27

CoBer u AgMHUHKCTpaLUs
V3yMpyAHHHCKOTO CEIBCKOI0 ITOCENICHHUS
C.U3ympynnoe

1993-2012

1991-1992

21

28

BromxeTrHoe yupexaeHue
3apaBooxpaHeHuss OMckoi 061acTH
«HoBoBapmaBckas 1ieHTpajibHas paiioHHas
OonpHULIA

p.n.HoBoBapiaska

2004-2007

1953,1965-2003

22

29

DOTOIOKYMEHTBI

1984-2010

23

30

IN'ocynapcTBeHHOE yUpexaeHue -
YnpaBiieHue eHCUOHHOTO (GoHIa
Poccuiickoit @enepanuu mno
HogosapiasckoMy pailoHy
p.n.HoBoBapinaBka

2005

2001-2004

24

31

BuneonoxymeHThI

1999-2005

25

32

MyHununaibHOe Ka3eHHOE
0011e006pa30BaTENbHOE YUPEKICHHUE
«HoBoBapimaBckasi TUMHa3Hs»
p.n.HoBoBapinaska

1992-2013

1954-1991

26

33

DKOHOMHYECKUH KOMHUTET
Anmunuctpanuu HoBoBapiaBckoro
MYHHUIUIIAILHOTO paioHa
p.n.HoBoBapinaska

1992-2013

1964-1991

27

34

ApxuBHas KOJIJIEKIHUA

1930-2005

28

335

Coset HoBoBapiasckoro
MYyHUIUIIATBHOIO paioHa
p.n.HoBoBapiiaska

1997-2012




29

36

CoBer U AIMUHHCTpAIUS
HoBopoccuiickoro cenbckoro nocejieHus

2003-2013

1984-2002

30

37

KoMuTteT no MonoaexHo# nNOIUTHKE
(Gu3KyIbTYpe U CIOpPTy AJAMUHHUCTpPAIUU
HosoBapmasckoro paiioHa
p.n.HoBoBapmaBka

1999-2012

31

38

CenbCKOX03i CTBEHHBIM
IIPOU3BOJCTBEHHBIN KoonepaTuB «EpMax»
c.Epmax

1993-2012

L

1955-1992

32

39

Komuter uMy1ecTBeHHBIX U 3eMEJIbHBIX
OTHOILLIECHUI AJMUHUCTpAIUU
HoBoBapmaBckoro MyHUIUNIATHLHOT'O
paiioHa

p.n.HoBoBapinaBka

2005-2012

33

40

W36upaTensHble KOMACCHU

1967-2004

1947-1966

34

41

Otnenenne @enepaibHOro KazHavyelcTBa
p.n.HoBoBapmmaska

1994-2006

35

4

Mexmnocenenyeckoe Ka3eHHOe
yupexaenue «LlenTp mo pabore ¢ 1eTbMu
¥ MOJIOJEXKBIO»

p.n.HoBoBapmaska

2009-2013

36

48

ApxuBHBIH QOHA OTHETa MyHHIIH-
[aJIBbHOr0 apXuBa AJIMUHHUCTPALUU
HoBoBapiaBckoro MyHUIUNIATBHOT'O
paitoHa

p.n.HoBoBapimaBka

1930-2014

L7

50

Coset u Angmunuctpanus CIaBsHCKOTO
CEJIbCKOI0 MOCEeHUs
c.CnaBsHka

1994-2012

1937-1993

38

i

Coser u AnMuHHUCTpAIHS
bosnbmierpuBckoro ropoickoro
IIOCEICHUS

n.bonpmerpuBckuii

1993-2013

1977-1992




5

39

32

CoBer u AnmunncTpanus Yepiakckoro

CEeJILCKOT'0 ITOCENIEHUS
c.Yepnakckoe

1993-2012

1940-1992

40

57

CenbCKOX035MCTBEHHBIH
IIPOM3BOJICTBEHHBIN KOOIIEPATUB
«PaccoxuHckuii»

c.zympynnoe

1992-2012

1973-1991

41

99

3aKphITOE aKIMOHEPHOE 00IIEeCTBO
«Yepnakckoe»
c.Yepnakckoe

1993-2005

L4

1931-1992

42

69

CenbCKOX03MCTBEHHBIN
IIPOU3BOACTBEHHBIN KOOIIEpaTUB
«bobpuHCKHii»

c.bobpunka

1993-2004

1931-1992

43

70

3aKpbITOE aKIMOHEPHOE 00IIEeCTBO
«beperoBoe»
Cc.3apeunoe

1993-2003

1955-1992

44

71

CenbCcKOoX035MCTBEHHBIH
IIPOU3BOACTBEHHBIN KOOIIEPAaTUB

«dpyx6a»
c.PycanoBka

1993-2003

1950-1992

45

12

Penakmus razetsr «LlemuHHIK»
p.n.HoBoBapiaBka

1971-2007

46

73

OTKpBITOE aKIIHOHEPHOE 00IIECTBO
«ITobema»
c.ITobena

1993-2012

1955-1992




